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KIRISH
Mazkur dastur 60320200 - axborot xizmati va jamoatchilik bilan aloqalar 

ta’lim yo‘nalishi bo‘yicha mutaxassislik fanidan Yakuniy davlat attestatsiyasini 
o‘tkazish tartibini belgilaydi. Dasturda ta’lim yo‘nalishida 4 yil davomida 
talabalarga o‘qitilgan umumkasbiy va ixtisoslik fanlari qamrab olingan.

JURNALISTIKA VA OMMAVIY KOMMUNIKATSIYA ASOSLARI VA
TARIXI

Xalqaro jumalist kasbi bilimlar, malaka va xususiyatlar taqozo etuvchi 
mehnat turi sifatida. Kasbiy oriyentatsiya, kasbni tanlash sabablari. Jumalistik kasb 
genezisi va taraqqiyoti. Xalqaro jurnalist kasbining o‘ziga xosligi. Uning 
universallik xarakteri. Xalqaro jumalistika kasbining jamiyatdagi о ‘mi va roli.

Axborot - jumalistikaning asosiy quroli, vositasi sifatida. Zamonaviy 
matbuot nazariyalari. Jumalistika prinsiplari. Jumalistik faoliyat erkinligi. 
Jumalistikada tasirchanlik va samaradorlik. Jumalist ommaviy axborot vositasi 
subyekti sifatida. Axborot bozori hamda media boshqamv xususiyatlari.

Jahon mass media tizimi va uning mavjud bo'lish muhiti. Mass media 
tizimining yaxlitlik xususiyati. OAVning differensiyalashuv va integratsiyalashuv 
jarayoni, bu jarayonlarga tasir ko‘rsatuvchi tizimiy omillar. Mass media tizimiga 
auditoriya omilining ta’siri.

JURNALISTIKA TARIXI

Jahon jumalistikasi kishilik jamiyati taraqqiyotining turli bosqichlarida. 
Jahon jumalistikasi tarixi umumiy kursini davrlashtirish. Bosma so‘z tarixining 
ozodlik, kishilik jamiyatida insonparvar, umumdemokratik qonun-qoidalami qaror 
toptirish uchun kurash tarixi bilan uzviy bog‘liqligi. Matbuot va uning ijtimoiy 
hayotdagi o ‘mi. Xorijda tarixan ikki yo‘nalishdagi matbuotning -  demokratik va 
hukmron tabaqalamng manfaatlarini himoya qiluvchi matbuotning tarkib 
topishi. Xorijiy demokratik matbuotning umuminsoniy va milliy qadriyatlaming 
ravnaq toptirishdagi о‘mi va ahamiyati. Xorijda nashr qilingan eng muhim davriy 
matbuot nashrlarining yo‘nalishi, mazmuni, ular bilan hamkorlik qilgan 
mashhur publisist va jumalistlaming faoliyati. Jumalistika ijtimoiy institut, 
faoliyat turi, kasb-hunarlar majmui sifatida.

INTERNET PR

Axborot xizmatlarining intemetda, xususan ijtimoiy tarmoqlardagi faoliyati, 
intemetning OAV sifatida shakllanishi va jumalistikaning ajralmas bo‘lagiga 
aylanishi; yangi OAV imkoniyatlari, ustunliklari va ulaming an’anaviy OAVning 
xususiyatlari bilan solishtirish; doimiy ijtimoiy-tahliliy maqolalar berilib turadigan 
rasmiy va norasmiy veb-saytlar haqida; eshittirish va ko‘rsatuvlarining sun’iy
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yo‘ldosh orqali va umumjahon internet tarmog‘i orqali uzatilishini o‘rgatish hamda 
ulami amaliyotda tatbiq etish.

MEDIA HUQUQI VA ETIKASI

Jahon jumalistikasida umuminsoniy qadriyatlar va jumalist kasb odobi 
muvozanati. Jumalistning kasb etikasini o‘rganish tarixidan (o‘zbek va jahon 
jumalistikasida kasb etikasi masalalari misolida). Kasb etikasi kodekslari. 
Fotojumalistikada kasb etikasi meyorlari. An’anaviy va audiovizual jumalistikada 
kasb etikasi. Internet jumalistikasida kasb etikasi. Fuqarolik jamiyati institutlarini 
yoritishda etika masalalari. Ekologiya jumalistikada kasb etikasi. Bolalar 
jumalistikasida etika masalalari.

OAVda faoliyat ko‘rsatadigan jumalistning huquqlari, qonunlarga qay 
darajada amal qilishi va kasbiy burchi, uning qonun, jamiyat va xalq oldidagi 
majburiyatlari nimadan iborat ekanligi, OAV qonunchiligining davlat va 
jamiyat taraqqiyotida tutgan о‘mi, uning xalqaro huquqiy meyorlarda hamda 
0 ‘zbekiston Respublikasi OAV qonunchiligida aks etishi haqida. So‘z va fikr 
erkinligi tushunchalari. Ulaming xalqaro va milliy qonunchilikda 
kafolatlanganligini o ‘rganish. Axborot zaxiralari hamda ulardan foydalanishning 
huquqiy kafolatlari. Axborot bozori va bu sohada xizmat ko‘rsatishning 
qonunchilikda asoslanishi. Ommaviy axborot vositalari faoliyatida 
qonunlaming ahamiyati. OAV to‘g‘risida xalqaro huquqiy hujjatlar. 0 ‘zbekiston 
Respublikasining axborot qonunchiligidagi ixtisoslashgan hujjatlar. 
Rivojlangan davlatlar huquqiy qonunchiligining asoslari.

MEDIA PSIXOLOGIYASI VA SOTSIOLOGIYASI

Jamiyatdagi ijtimoiy-psixologik muammolari ommaviy
kommunikatsiyalaming barcha jihatlari bilan bog‘liqligi, unda OAVda faoliyat 
ko‘rsatuvchi jumalistning shaxs sifatidagi о‘mi va professional mahorat 
masalalari, jumalist ruhiyati, ichki dunyosining kasbiy faoliyati jarayonida 
o‘zgarishi va rivojlanishi qonuniyatlari, uning jamiyatni axborot bilan 
taminlashga ko‘rsatadigan ta’siri, zamonaviy psixologiya fani talablari nuqtai 
nazaridan bugungi jumalist kasbining o‘ziga xosligi, ommaviy kommunikatsiya, 
interaktiv jarayonlarda jumalist individualligi hamda auditoriya bilan jumalist 
shaxsi o‘rtasidagi psixologik munosabatlar va ulaming jumalistika 
samaradorligini taminlashdagi ahamiyati. Ommaviy kommunikatsiya 
vositalarining psixologik vazifalari, ulaming jumalistlar faoliyati va 
dunyoqarashining o‘zgarib borishiga ko‘rsatadigan tasiri, jamoatchilikning bilish 
psixologiyasi, axborot olish, qayta ishlash va tarqatishda bo‘lg‘usi jumalistning 
psixologik tayyorgarligi va tahlili. Bu jarayonlarda jumalistning ruhiy
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kechinmalari (fe’l-atvor, xayajoni, kayfiyati, tarbiya, dunyoqarash) uning kasbiy 
burchi, mas’uliyati va majburiyatlari, jumalist psixologik madaniyati.

MEDIABIZNE S ASOSLARI VA BOSHQARUV

0 ‘zbekiston Respublikasida OAV faoliyatini davlat tomonidan qoTlab- 
quwatlash 0 ‘zbekistonda bosma va audiovizual OAV bozori. Bozor 
segmentlari, nashrlar turlari. Tahririyat, studiyalaming huquqiy maqomi. 
Tahririyatning iqtisodiy masuliyati, javobgarligi. Mediabiznes, mediaekonomika, 
menejmentning asosiy tushunchalari. OAVni moliyalashtirish va iqtisodiy 
mustaqilligini taminlash masalalari.

Mediabiznesni olib borishning tashkiliy-huquqiy shakllari. OAV da 
marketing va menejment prinsiplari. Samarali marketing kompaniyasi. 
Mediabozorda raqobat. Reytinglar va mediabozorda yangilikning ochiqligi. 
Raqobatbardoshlik va ommabop ko‘rsatkichlari. Yangi raqobat sharoitida 
marketing va menejment olib borish qiyinchilik tomonlari va muammolari. 
Reytinglar va mediabozorda yangilikning ochiqligi. Raqobatbardoshlik va 
ommabop ko‘rsatkichlari. Tahririyat marketing va menejmenti. Tahririyat biznes- 
rejasi. Biznes-rejalashtirishning maqsad va turlari. Tahririyatdagi moliyaviy 
oqimlar.

AUDIOVIZUAL JURNALISTIKA

Radiojumalistikaning ommaviy axborot vositalari tizimidagi о‘mi va roli. 
Radio eshittirishning vazifalari, tamoyillari, o‘ziga xos xususiyatlari, ifodaviy 
vositalari. Radio jumalistika turlari va janrlari. Xalqaro radioeshittirish. Radio 
eshittirish auditoriyasi, tili, uslubi, ifodaviy vositalari, jumalist mahorati. Radio 
auditoriya va uni o‘rganish. Radiojurnalistik material. “Talaba toTqini” 
radiostudiyasida amaliy mashg‘ulot. Ovoz bilan ishlash.

Televideniyening jamiyatda tutgan o‘mi va vazifalari. Telejumalistika 
tarixi. Televideniyening ommaviy axborot vositalari tizimida tutgan o‘mi. 
Televideniyeda jumalistik faoliyat turlari. Jahon televideniyesi. Telejumalistika 
janrlari. Teleko‘rsatuv tayyorlash texnologiyasi. Nodavlat televideniyelar. 
Televideniyeda kasb odobi va iqtisodiyot masalalari. Mustaqil 0 ‘zbekistonda 
kino-tele-foto publitsistikaning rivojlanishi. Kino, tele, fotopublitsistikaning 
o‘ziga xos xususiyatlari. Kino-, tele-, fotopublitsistika tarkibi va jumalist- muallif 
qahramon tanlash muammosi. Fotografiya asarining estetikasi, kommunikatsion 
xizmatlar, kinotelepublitsistikada o‘mi.

MEDIA TILI VA USLUBI

OAV tili, matbuoat tili, radio tili internet tili. OAV rivojlanishining umumiy 
tamoyillari. Zamonaviy xalqaro jumalistikaning maqsad vazifalari.
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Jumalistikaning tarixiy tiplari. Elektron OAVning pay do bo‘lishi va uning 
evolyusiyasi. OAVning to‘rtinchi hokimiyat sifatidagi nazariyasi va amaliyoti. 
Zamonaviy axborot agentliklari va ularning vazifalari. Ishlash metodlari, tasnifi. 
Yangi kommunikatsiya tartibining o‘rgatilishi. Intemetning pay do bo‘lish va 
bugungi kundagi faoliyati haqida. Jumalistik matnni yaratish va qayta ishlash 
qonuniyatlari haqidagi tasawurlarni talabalarda shakllantirish, jumalistik asami 
tahlil va tahrir qilish metodikasini egallash. Adabiy asar matnidan matbuot, 
radio va televideniyeda foydalanishga tayyorlash jarayonida tahrirchilik ishi 
usullari. Axborotlaming zichligi, ta’sirchanligi va tahliliyligi jihatidan ajralib 
turuvchi OAV materiallari bilan tahrir obyekti sifatida ishlash. OAV sharoitlarida 
tahrirchilik ishining ijtimoiy mazmunini va adabiy tahrir hamda jumalistik 
materialning adabiy sifatini takomillashtirish jumalist kasbining ajralmas qismi 
ekanligi. Tahrirchilik ishi g‘oyaviy, ilmiy va adabiy tamoyillarning birligi sifatida 
namoyon bo‘lishini turli ommaviy muloqot kanallari sharoitlarida (gazeta, 
radio va televideniyeda) tahrirchilikning o‘ziga xos tomonlari mavjudligi.

IMIDJIOLOGIYA ASOSLARI

Imij tushunchasi mohiyati, imidjmeyking, imij turlari, shaxsiy va 
korporativ imij haqida mufassal maTumotlar. Zamonaviy media makonda 
imijeologiyaning о‘mi va roli, imijeolojiya funktsiyalari, imij kampaniyasini 
amalga oshirish jarayonida tashkiliy, uslubiy, masalami hal qilishning turli 
metodlarini qo‘llash, imij tadqiqotlarini qiyosiy o‘rganish, OAVda jurnalist 
imijini yaratish, imijnig tasnifi va turlariga oid material tayyorlashda barcha 
zamonaviy usullar va texnologiyalar

OAV faoliyatida jumalist va matbuot kotibi imiji o ‘rganish, ulaming 
nazariy va amaliy ahamiyatini aniq misollar asosida izohlab berishni, talabalarda 
jumalist imiji mahoratini qiyosiy tahlil qilish, voqea-hodisalar, turli jarayonlarga 
nisbatan o‘z nuqtai-nazariga ega bo‘lish, xulosalar chiqarish, turli vaziyatlarda 
qarorlar qabul qilish, nostandart qarorlami ishlab chiqish.

Imijelogiyaning terminologik apparati, auditoriya oldida chiqishlar qilish, 
muzokaralar olib borish, qiyosiy tahlil mahorati, jamiyatdagi turli masala va 
muammolari tendentsiyalari va texnologiyalarini egallash, multimedia 
materiallaridan foydalana olish.

IXTISOSLASHGAN JURNALISTIKA

Ekojumalistika tushunchasi va uning vujudga kelishi. Taraqqiyot 
bosqichlari. OAVda ekologik mavzuni yoritish muammosi. 0 ‘zbekistondagi 
mavjud ekologik muammolar: global iqlim o‘zgarishining mamlakatimizga ta’siri, 
Orol muammosi, ichimlik va sug‘orish suvlarining tanqisligi, bioxilma- xillikning
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yo‘qolishi, cho‘llanish, daraxtlarning kesilishi, havo va suvning ifloslanishi, tuproq 
degradatsiyasi, chiqindilar muammosi, ekologik madaniyatning yetarli emasligi. 
Barqaror rivojlanish bo‘yicha 0 ‘zbekistonning qonunchilik asosi. Orol dengizi 
havzasida barqaror rivojlanish muammolari bo‘yicha Markaziy Osiyo davlatlari 
hamda xalqaro tashkilotlar tomonidan qabul qilingan Nukus deklaratsiyasi. 
0 ‘zbekistonning “yashil iqtisodiyof’ga o‘tish strategiyasi. Atrof-muhit 
muhofazasiga bag‘ishlangan BMT konferensiyasi. “Barqaror rivojlanish” 
tushunchasining paydo bo‘lishi. “Rio+20” Barqaror rivojlanish bo‘yicha BMT 
konferensiyasi. OAV ko‘zgusida ekologik nazorat. Ekologik jumalistikada 
stereotiplar.

REKLAMA NAZARIYASI VA AMALIYOTI

Milliy va xalqaro ommaviy axborot vositalarida reklama uzatishning 
zamonaviy texnologiyalari, reklamaning OAV iqtisodiyotidagi о‘mi, reklama 
turlari va ulaming OAV orqali uzatilish o‘ziga xosliklari haqidagi mavzular 
xususida zaruriy bilim va ko‘nikmalar beriladi. Bugungi kunda reklama uzatish 
sohasining jamiyatda tutgan o‘mi va ahamiyati, reklama sohasining rivojlanish 
jarayoni va tamoyillari, reklama uzatishning barcha zamonaviy usullari.

Xorijiy mamlakatlar va 0 ‘zbekistonda yo‘lga qo‘yilgan reklama uzatish 
san’atining nazariyasi va amaliyotini qiyosiy o‘rgangan holda reklama matnlarini 
tayyorlash zamonaviy uslublari.

Zamonaviy xalqaro mezonlardan kelib chiqib reklama industriyasi turli 
tarmoqlarida ijod qilishi.

KOPIRAYTING, SPICHRAYTING VA BREND JURNALISTIKA

Kopirayting, spichrayting va brend jumalistika materiallar ta’sirchanligi va 
samaradorligini ta’minlashi. Har bir matnni o‘z xosligi va vazifasiga ko‘ra 
yaratish, janr talablariga amal qilinishi. Kopirayting, spichrayting va brend 
jumalistika qoidalariga rioya etishi, internet makonda, bevosita muloqotlar 
jarayonida ulardan samarali foydalana bilish.

DAVLAT BOSHQARUV ORGANLARI BILAN ALOQALAR

Tashqi siyosat va diplomatiyaning mohiyati, 0 ‘zbekiston Respublikasining 
diplomatiyasi va tashqi siyosatining rivojlanish muammomolari to‘g‘risida, 
diplomatik protokol va etikasining xalqaro aloqalardagi ahamiyati, o‘ziga xos 
xususiyatlari.

Diplomatiya asoslari tushunchasi. Diplomatiya asoslari siyosiy jarayonlar 
elementi sifatida. Diplomatiya asoslari tizimi va davlat tashqi siyosatidagi 
aloqalarining ahamiyatini, diplomatik protokol va etiket qoidalari, tashrif turlari.
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REKREATIV JURNALISTIKA

OAV vazifalari tizimida rekreativlikning tutgan o‘mi va ahamiyati. 
Rekreativ jumalistika tizim va yo‘nalish sifatida. Rekreativ jumalistika 
tipologiyasi. Zamonaviy matbuotda rekreativlik. Radioda rekreativ xarakterdagi 
eshittirishlar. Zamonaviy telejumalistikada rekreativlikning namoyon bo‘lishi. 
Infoteynnlent,,-  axborot yetkazishning yangi usuli sifatida. “Politeynment” 
tushunchasi va bugungi mediada tutgan o‘rni. 0 ‘zbek va jahon televideniyelarida 
tok-shoular. Televideniyeda realiti shoular taraqqiyoti. Internet jumalistikada 
rekreativlik. Rekreativ loyihalaming tili, uslubi va samaradorlik masalalari.
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MUTAXASSISLIK FANIDAN YAKUNIY DAVLAT 
ATTESTATSIYASI SINOVINI 0 ‘TKAZISH TARTIBIVA  

UNI BAHOLASH MEZONI
1. Mutaxassislik fanidan Yakuniy davlat attestatsiyasi yozma ish shaklida 

o‘tkaziladi.
2. Yakuniy davlat attestatsiyasini o‘tkazish uchun tayanch iboralardan 

tuzilgan savollar majmuasi attestatsiyadan oldin belgilangan tartibda talabalarga 
yetkaziladi.

3. Attestatsiya biletlari (4 ta savoldan tashkil topadi) fakultet dekani va 
kafedra mudiri tomonidan imzolanib, muhrlangan konvertlarda DAK raisiga 
topshiriladi.

4. Yakuniy davlat attestatsiyasidagi yozma ish 3 soat (180 minut) davomida 
o‘tkaziladi,

5. Yozma ishlami tekshirish, taqrizlash va baholash 100 ballik tizimda (har 
bir savolga 25 ball) amalga oshiriladi.

- savolga to‘liq javob berilgan, fikr mantiqiy yaxlitlikda izchil bay on 
qilingan, savolga shaxsiy nuqtai nazardan asosli fikr bildirilgan bo‘Isa -22-25 ball;

- savolning mohiyati yoritilgan, uni misollar va boshqa tushunchalar bilan 
bog‘lashga harakat qilingan, fikrlar bayonida izchillikka ma’lum darajada amal 
qilingan, mantiqiy yaxlitlik qisman buzilgan, ayrim imlo va grammatik xatolar 
bulsa -18-21 ball;

- savolning mohiyati to‘liq yoritilmagan, fikrlar bayonida ayrim 
chalkashliklarga yo‘l qo‘yilgan, mantiqiy yaxlitlikka to‘liq erishilmagan hamda 
ayrim imlo, grammatik va uslubiy xatolar bo‘lsa -13-17 ball;

- yuqoridagi talablar bajarilmagan, qo‘pol imloviy, grammatik va uslubiy 
xatolarga yo‘l qo‘yilgan yoki savolga javob yozilmagan bo‘lsa 0-12 ball 
oralig‘ida baholanadi:

6. Barcha (4 ta) javoblarga qo‘yilgan ballar yig‘ilib, mutaxassislik fani 
bo‘yicha bitiruvchining umumiy balli aniqlanadi.
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YAKUNIY DAVLAT ATTESTATSIYASI BO’YICHA 
NAMUNAVIY SAVOLLAR

"Ekologik PR" fanidan 
1-bilet

1. Ekologiya bugungi kunda dolzarb masala sifatida qanday namoyon bo‘lmoqda?
2. Ekologik PR tushunchasi va uning mohiyati nimadan iborat?
3. Atrof-muhitga oid PRning axloqiy jihatlari nimalardan iborat?

NAMUNAVIY SAVOLLAR VA JAVOBLAR
1. Ekologiya bugungi kunda dolzarb masala sifatida qanday namoyon 
bo‘lmoqda?

Bugungi kunda ekologiya global miqyosda eng dolzarb muammolardan biri 
sifatida e’tirof etilmoqda. Aholining o‘sishi, sanoatning jadallik bilan rivojlanishi, 
tabiiy resurslardan ortiqcha va noo‘rin foydalanish natijasida atrof-muhitga salbiy 
ta’sir ko‘rsatilmoqda. Iqlim o‘zgarishi, atmosfera ifloslanishi, suv tanqisligi, 
bioxilma-xillikning yo‘qolishi, chiqindilar muammosi kabi masalalar ekologik 
muvozanatni buzmoqda. Bular nafaqat tabiat, balki inson salomatligi va ijtimoiy- 
iqtisodiy barqarorlik uchun ham xavf tug‘dirmoqda.

Shuningdek, global ekologik inqiroz fonida xalqaro hamjamiyat, hukumatlar 
va jamoatchilik ushbu masalalarning oldini olish, aholini ekologik ong va 
madaniyatga yo‘naltirish yo‘lida faol harakat qilmoqda. Shu sababli ekologiya 
bugungi kunda nafaqat ilmiy yoki siyosiy, balki ijtimoiy, axloqiy va 
kommunikatsion masala sifatida ham dolzarb bo‘lib bormoqda.
2. Ekologik PR tushunchasi va uning mohiyati nimadan iborat?

Ekologik PR (Public Relations) — bu tashkilotlar, davlat idoralari, jamoat 
birlashmalari va boshqa subyektlar tomonidan atrof-muhitni muhofaza qilishga oid 
masalalami jamoatchilikka yetkazish, ekologik ong va madaniyatni shakllantirish, 
hamda ijobiy ekologik imidjni yaratishga qaratilgan kommunikatsion faoliyatdir. 

Uning mohiyati quyidagilarda namoyon bo‘ladi:
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Tashkilot yoki kompaniyaning ekologik faoliyati haqida jamoatchilikni 
xabardor qilish.

Aholining ekologik masalalarga e’tiborini jalb etish va ulami faol ishtirokka 
chorlash.

Ekologik siyosat, loyihalar va tashabbuslarning ijobiy qabul qilinishiga 
zamin yaratish.

Tashkilot imidjini ekologik mas’uliyatli subyekt sifatida mustahkamlash.
Ekologik PR nafaqat axborot tarqatish, balki ekologik qadriyatlami targ‘ib 

qilish va barqaror rivojlanish g‘oyalarini qo‘llab-quwatlash vositasi sifatida ham 
muhim ahamiyatga ega.
3. Atrof-muhitga oid PRning axloqiy jihatlari nimalardan iborat?

Ekologik PR faoliyatida axloqiy me’yorlar asosiy o‘rin egallaydi. Chunki bu 
yo‘nalishdagi axborotlar va kampaniyalar ko‘p hollarda jamoatchilik ongiga 
bevosita ta’sir qiladi va ijtimoiy ongni shakllantiradi. Quyidagi axloqiy jihatlar 
ekologik PRda muhim sanaladi:

Haqiqiylik va shaffoflik: Atrof-muhitga oid PR kampaniyalari yolg‘on yoki 
chalg‘ituvchi ma’lumotlarga asoslanmasligi kerak. "Yashil yuvish" (greenwashing)
— ya’ni, atrof-muhitni himoya qilayotgandek ko‘rinish berib, aslida shunday 
faoliyat olib bormaslik — PR etikasiga zid hisoblanadi.

Jamoatchilik manfaatlarini ko‘zlash: Ekologik PRda asosiy maqsad -  inson 
salomatligi va tabiiy muhitning asrab-avaylanishini ta’minlash bo‘lishi kerak, 
foydani ko‘zlab ekologik xatarlami yashirish axloqan noto‘g‘ridir.

Mas’uliyat va javobgarlik: Har bir PR kampaniyasi jamiyat oldida ma’naviy 
va ijtimoiy mas’uliyatni his etgan holda olib borilishi kerak.

Ekologik adolatga rioya qilish: Har bir ijtimoiy qatlam, hudud yoki guruhga 
nisbatan ekologik tenglik prinsiplariga amal qilinishi muhim.

Ekologik PRdagi axloqiy tamoyillarga rioya qilish -  bu nafaqat professional 
etikaga moslik, balki barqaror kelajak uchun ijtimoiy mas’uliyatdir.
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